ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 сентября 2012 г.                              г. Ипатово                                         № 792

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 августа 2009г. № 516 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества предоставляемых бюджетных услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края населению Ипатовского района Ставропольского края»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 августа 2009 г. № 516 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества предоставляемых бюджетных услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края населению Ипатовского района Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке и по тексту постановления слово «бюджетных» заменить словами «государственных и муниципальных».

1.2. В Порядке оценки соответствия качества предоставляемых бюджетных услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края населению Ипатовского района Ставропольского края (далее – Порядок):

1.2.1. В подпункте 1.3 пункта 1 слово «финансируемые» заменить словом «финансируемых»;

1.2.2. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Организация проведения оценки.

Проведение оценки соответствия качества государственных и муниципальных услуг стандартам качества государственных и муниципальных услуг является обязательным и осуществляется отделом образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделом культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Ипатовская центральная района больница» и муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с молодежью» Ипатовского района Ставропольского края, в ведении которых находится предоставление государственных и муниципальных услуг, по которым приняты стандарты качества предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – отраслевые органы).

1.3. В приложении 1 к Порядку:

1.3.1. В заголовке и пункте 1 слово «муниципального» исключить;

1.3.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Опрос населения проводится ежегодно в срок не позднее 1 июня».

1.4. В приложении 3 к Порядку:

1.4.1. В пункте 6 слова «отраслевого органа исполнительной власти» заменить словами «отраслевой орган администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

1.4.2. В пункте 7 слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «отдел бухгалтерского учета, отчетности и контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

первый заместитель

главы администрации – начальник отдела

сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края                           Н.С.Головинов

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          Л.Г. Домовцова

Рассылка:

В дело

2

Кондратьева Э.В.

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел по организационным и общим вопросам

1

Финансовое управление

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел образования

1

Отдел культуры и социального развития

1

МКУ «Центр по работе с молодежью»

1

МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

1